
                                                                                            Město Zliv 
 

  

           Pozvánka 

Zveme Vás na informační schůzku a debatu zaměřenou na energetické úspory a 

komunitní energetiku. 

 

Kdy: 4. 5. 2023 od 17:00 hod 

Kde: Zasedací místnost městského úřadu Zliv 

 

Program: 

• Úspora energie:    fotovoltaika – kolik mohu ušetřit, 

jak FVE na rodinném domě funguje, 

možnosti financování, 

tepelná čerpadla – základní informace 

 

• Komunitní / komunální energetika: co je to komunitní energetika a jak se zapojit, 

jak se lépe bránit před stoupajícími cenami energie, 

aktuální dotace na zdroje energie 

 

• Nová zelená úsporám Light:  kdo může čerpat podporu, 

jak získat až 150 000,- Kč na energeticky úsporná opatření, 

na co a kolik mohu čerpat podporu, 

podpora při vyplnění žádosti o dotaci zcela zdarma 

 

 

 

 

 Projekt ENERKOM - Energie do komunit, registrační číslo: 62500-2021-005-0122 je financován z 

programu Active Citizens Fund. Prostřednictvím Finančního mechanismu EHP a Finančního mechanismu 

Norska přispívají státy Island, Lichtenštejnsko a   Norsko ke snižování ekonomických a sociálních rozdílů v 

Evropském hospodářském prostoru (EHP) a k posilování spolupráce s patnácti evropskými státy. Příjemci 

finanční podpory jsou země střední, východní a jižní Evropy. 


